
 1 

706. 

Na osnovu člana 34, 35 stav 2 i člana 41 stav 1 alineja 3 Zakona o zaštiti i spašavanju ("Sl. list RCG", br. 13/07, 
5/08, 86/09 i 32/11), člana 31 stav 1 tačka 2 i člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", 
br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16) i člana 23 tačka 3 i člana 36 stav 1 
tačka 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list 
CG-Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11), Skupština Opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 26.04.2016. 
godine, donosi 

ODLUKA 

o usvajanju Plana zaštite i spašavanja od zemljotresa na teritoriji Opštine Herceg 
Novi 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 021/16 od 11.05.2016) 

Član 1 
Usvaja se Plan zaštite i spašavanja od zemljotresa na teritoriji Opštine Herceg Novi (u daljem tekstu: Plan). 

Član 2 
Na osnovu Plana iz člana 1 ove Odluke izradiće se odgovarajući izvodi i dostaviti organima opštine, preduzećima, 

preduzetnicima i drugim pravnim licima (u skladu sa odlukom Predsjednika Opštine) na području Opštine Herceg 
Novi u roku od mjesec dana od dana stupanja na snagu iste. 

Rok za izradu sopstvenih planova kod organa Opštine, preduzeća, preduzetnika i drugih pravnih lica na području 
Opštine je šest mjeseci od dana dobijanja izvoda. 

Član 3 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/28-16 
Herceg Novi, 26.04.2016. godine 
Skupština opštine Herceg-Novi 

Predsjednik, 
Andrija Radman, s.r. 


